
UBND XÃ MƯỜNG CHÀ 
TRƯỜNG MẦM NON NẬM TIN 

 

           Số: 78/QĐ-MNNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

            Nậm Tin, ngày 16 tháng  07  năm 2025 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh học sinh 
 Năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NẬM TIN 
 

  Căn cứ thông tư 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường mầm non. Quy định nhiệm vụ quyền 
hạn của hiệu trưởng trường Mầm non; 

Căn cứ công văn số 1266/SGDĐT-GDMT ngày 23/04/2025 của UBND 
tỉnh Điện Biên v/v huy động trẻ mầm non đến trường và tuyển sinh lớp 1 năm 
học 2025-2026; 

Căn cứ công văn số 57/UBND-VHXH ngày 11/07/2025 của UBND xã Mường 
Chà về việc hướng dẫn tuyển sinh đối với giáo dục Mầm non, Tiểu học, THCS năm học 

2025-2026; 

 Trên cơ sở tình hình thực tế tại Trường mầm non NẬM TIN;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng tuyển sinh học sinh năm học 2025-2026 tại 

trường Mầm non Nậm Tin gồm các ông, bà có tên sau: 

Có danh sách kèm theo 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh, 
và hướng dẫn tổ chức tuyển sinh theo hướng dẫn của UBND xã Mường Chà để 

xét tuyển trẻ vào trường mầm non đúng quy định. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- UBND xã; 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT. 

 

 

                                                                            

 

 
 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM HỌC 2025-2026 
 

(Kèm theo quyết định số  76/QĐ –MNNT, ngày 16 tháng 7 năm 2025) 

 
I.Chủ tịch hội đồng     

Bà: Nguyễn Thị Mai Thu - Hiệu trưởng   

II. Phó chủ tịch hội đồng    

Bà: Vì Thị Hương - Phó hiệu trưởng   

III. Thư ký    

Bà: Vừ Thị Xuân  - Thư ký     

IV: Các ủy viên    

Bà: Lò Thị Thảo - Phó hiệu trưởng   

Bà: Vì Thị Hà - Tổ Phó nhà trẻ   

Bà: Lò Thị Xuân - Bí thư đoàn thanh niên   

Bà: Nguyễn Thị Oanh  - Tổ trưởng MGG   

Bà: Hà Thị Kim  - Tổ trưởng NT   

Bà: Quàng Thị Thiện  - Tổ Phó MGG   

 

 


